SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÔMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N. º 048/CSE/2020, DE 14 DE JULHO DE 2020.

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÔMICO, no uso das atribuições
legais  e  de  acordo  com  a  Resolução  Normativa  nº  053/CUn/2015,  e  conforme
correspondência eletrônica,

R E S O L V E:

Art. 1º -  DESIGNAR,  pro tempore,  os acadêmicos abaixo relacionados para
integrar  o  Colegiado  do  Departamento  de  Economia  e  Relações  Internacionais,  na
qualidade de representantes discentes do Curso de Ciências Econômicas.

TITULAR SUPLENTE

CARLOS HENRIQUE SEDREZ PEIXER FELIPE VITAL

 KASSIA MENDES DE OLIVEIRA GABRIEL DUTRA

RAMON ALBANAES LUCAS VOLTOLINI

LUÍS GUSTAVO BORNIA MARIANA VIEIRA SOARES

MATHEUS FAGUNDES SIQUEIRA ANDERSON DAGOSTIN NOVAKI

MAICON DE JESUS GLIENKE BRUNA LAÍSA MACEDO

Art. 2º- ESTABELECER que a portaria entre em vigor na data de sua assinatura.

Prof. Irineu Manoel de Souza
Diretor do Centro Socioeconômico

		2020-08-29T20:03:21-0300